
UCHWAŁA NR V/45/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Gminy Dębowiec

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), art. 223 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 267), § 58 w związku z § 56 ust. 1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XIII/95/11 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Cieszyńskiego ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Zatwierdzić odpowiedź na wniosek mieszkańców Gminy Dębowiec w wersji jak w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 883FFA12-4ECC-4965-8536-1B7F8BC69EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwałay Nr V/45/15

do Uchwałay Nr V/45/15

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Cieszyn, dnia 31.03.2015

BR. 1510.1.2015

Pan

Stanisław Kubicius

42-426 Dębowiec

Dotyczy: wniosku mieszkańców gminy Dębowiec.

W odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie przebudowy skrzyżowania drogi 
powiatowej 2619 S (ul. Cieszyńska) z drogą powiatową 2617 S (ul. Spółdzielcza) oraz drogą gminną (ul. Dębowa) 
w Dębowcu uprzejmie informuję, że został on skierowany  do Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa, do 
rozpatrzenia.

Na posiedzeniu Komisji w dniu 23 lutego b.r., wyjaśnień w sprawie udzielił członek Zarządu  p. Tadeusz 
Mendrek oraz dyr. PZDP p. Magdalena Suchanek-Kowalska. Zdaniem Zarządu Powiatu  i PZDP skrzyżowanie ul. 
Dębowej z ul. Cieszyńską w Dębowcu stwarza realne zagrożenie bezpieczeństwa dla uczestników ruchu 
drogowego, a próby polepszenia tego stanu wyłącznie poprzez zmiany organizacji ruchu nie przyniosłoby 
pożądanego efektu. Z uwagi na zwiększającą się zabudowę przemysłową i jednorodzinną w tym rejonie, a co za 
tym idzie zwiększenie ruchu pojazdów, zasadne byłoby wykonanie przebudowy skrzyżowania. Zarząd zauważył 
równocześnie, że na terenie całego powiatu znajduje się wiele podobnych skrzyżowań, jednak z powodu braku 
środków finansowych, nie są one przebudowywane.

Komisja Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa, po przeanalizowaniu sprawy, postanowiła zaakceptować 
stanowisko Zarządu i pozostawić w jego rękach ewentualną decyzję co do  rozpoczęcia działań w tej sprawie.

Rada Powiatu przychyliła się do stanowiska Komisji i postanowiła zgłosic w/w wniosek do projektu budżetu na  
rok 2016.

Z poważaniem

Kopia: BR a/a

Id: 883FFA12-4ECC-4965-8536-1B7F8BC69EBB. Podpisany Strona 1




